2025 年２月 17 日

各  位

会社名 東邦レマック株式会社

代表者名 代表取締役社長 笠井 庄治

（東証スタンダード市場 コード番号 7422）

問合せ先 取締役管理本部長

 兼総務部部長 髙野 裕一

（TEL．03－3832－0133）

        代表取締役及び役員等の人事異動に関するお知らせ

  当社は、 2025 年２月 17 日開催の取締役会において、代表取締役及び役員等の人

事異動に関しまして、下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

 １ . 代表取締役の異動の理由

  新たなリーダーシップのもと、 2025 年度から始まる中期経営計画を推進し、

  更なる企業価値の向上を目指すため。

２ . 新旧代表取締役の氏名及び役職名

  （新任）氏   名：笠井  信剛（カサイ  ノブタカ）

      新役職名：代表取締役社長兼経営企画室長

  （退任）氏   名：笠井  庄治（カサイ  ショウジ）

      旧役職名：代表取締役社長

※  退任する笠井庄治は、新たに代表権を有さない取締役会長に就任

します。

 ３ . 新任代表取締役の略歴

生年月日        略  歴
所 有

株 式 数

1977 年 1月 21日

2001 年２月  当社入社

2017 年３月  当社執行役員経営企画室副室長

2019 年３月  当社取締役経営企画室長兼営業本部長（現）

5 1 , 2 5 0 株

４ .  就 任 予 定 日

  2 0 2 5 年 ３ 月 1 4 日

５ .  取 締 役 及 び 執 行 役 員 の 人 事 異 動 （ 2 0 2 5 年 ３ 月 1 4 日 付 予 定 ）

新 役 職 名  氏 名  旧 役 職 名

    ―

髙 野  裕 一

取 締 役 管 理 本 部 長

兼 総 務 部 部 長

 取 締 役（ 社 外 取 締 役 ）

金 子  将 幸

  （ 新 任 ）

     ―

 執 行 役 員 管 理 本 部 長

 兼 経 理 部 部 長

那 須  友 明  執 行 役 員 経 理 部 部 長

                              以 上